
Integrovaná jednoduchost,  která se 
přizpůsobí vašemu způsobu práce.
Barevná tiskárna Xerox® C320 a barevná multifunkční tiskárna Xerox® C325 



Seznamte se s barevnou tiskárnou Xerox C320 
a barevnou multifunkční tiskárnou Xerox C325

Očekáváte od své tiskárny 
příliš mnoho, když chcete 
jednoduchost, spolehlivost 
a bezpečnost? A co 
bezproblémové připojení 
a zářivé barvy? Pokud patříte 
mezi malé nebo střední firmy 
se zaměstnanci pracujícími 
na dálku, tak určitě ne. 
Potřebujete pracovitou 
tiskárnu, která podporuje 
produktivitu, místo aby 
vám překážela.

Seznamte se s barevnou 
tiskárnou Xerox C320 
a barevnou multifunkční 
tiskárnou Xerox C325 (MFP). 
Díky minimálním nárokům na 
učení mají tato zařízení vše, co 
malé pracovní týmy a domácí 
kanceláře potřebují.

N O V Ý  S TA N D A R D  J E D N O D U C H O S T I

Barevná tiskárna Xerox C320 a barevná 
multifunkční tiskárna Xerox C325 jsou 
vybaveny vším, co potřebujete, a s ničím, 
co nepotřebujete. Díky intuitivnímu 
uživatelskému rozhraní, které funguje 
stejně jako vaše oblíbená technika, je 
každá interakce rychlejší a jednodušší. 

Aplikace Xerox® Easy Assist zjednodušuje 
instalaci, sledování a správu vaší tiskárny 
nebo multifunkční tiskárny přímo 
z vašeho mobilního telefonu. Tiskové 
ovladače Xerox® Print Drivers a aplikace 
Xerox® Print & Scan Experienceposkytují 
zefektivnění skenování, funkce tisku 
a nastavení tiskárny z notebooku nebo 
stolního počítače. 

U modelu C325 umožňuje snadný přístup 
k volitelné platformě Xerox® Workflow 
Central zvládnout problémy spojené 
s dokumenty, jako je například převod 
fyzických a digitálních souborů do 
použitelných formátů. 

M O B I L I TA ,  K T E R Á  VÁ S  P O H Á N Í 

Vestavěné mobilní připojení, Apple 
AirPrint, Mopria Print Service a Wi-Fi 
Direct® vám dávají možnost tisknout, 
jak se vám zlíbí, ze všech vašich zařízení –  
smartphonů, tabletů, stolních počítačů, 
notebooků nebo Chromebooků. 

K O M P A K T N Í  Z A Ř Í Z E N Í  S  T I C H Ý M 
P R O V O Z E M

Využijte svůj čas a kancelářský prostor 
naplno. I multifunkční tiskárna je 
dostatečně malá, aby se vešla do 
stísněných prostor, a obě zařízení 
jsou vybavena tichým režimem pro 
mimořádně tichý provoz a méně rušení.

C H Y T Ř E J Š Í  U D R Ž I T E L N O S T

Tato zařízení obsahují více než 30 % 
plastů z recyklovaných odpadů. Splňují 
mezinárodně uznávané normy vlivu 
produktů na životní prostředí, včetně EPEAT 
a ENERGY STAR®. Kromě snadné recyklace 
kazet prostřednictvím našeho programu 
Green World Alliance®2 snižuje spotřebu 
energie také přizpůsobitelný tisk 
z režimu spánku. 

K O M P L E X N Í  Z A B E Z P E Č E N Í 

Funkce komplexního zabezpečení, jako 
je ověřování a šifrování, chrání před 
rostoucími a stále sofistikovanějšími 
kybernetickými hrozbami a zajišťují 
bezpečnost vašich citlivých dat 
a dokumentů.

1 Funkce kopírování, skenování a faxování jsou k dispozici pouze u multifunkční tiskárny C325.

2  Ne všechny země podporují Green World Alliance. Ověřte si prosím místní dostupnost.



X E ROX C 325

Funkce, které usnadní tvrdou práci.

Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním 
průchodem (DADF) šetří čas současným snímáním obou 
stran oboustranných dokumentů v tiskárně C325. 

Intuitivní dotyková obrazovka 
podobná tabletu. Model C325 
má 4,3 palcové výklopné uživatelské 
rozhraní, zatímco model C320 má 
2,8 palcové uživatelské rozhraní. 

Zásobník na 250 listů zvládne média o velikosti od 98 x 148 mm  
do 216 x 356 mm/3,9 x 5,8 palců do 8,5 x 14 palců.

Otvor pro manuální podávání 1 listu zvládne média o velikosti 
od 76 x 127 mm do 216 x 356 mm/3 x 5 palců do 8,5 x 14 palců.

X E ROX C 32 0

VO L I T E L N É PŘ ÍS LUŠ E N S T V Í

Zásobník s kapacitou 550 + 100 listů – 
Zahrnuje standardní kapacitu 550 listů 
a přídavný ruční podavač na 100 listů.

Stojan tiskárny – 
Poskytuje lepší přístup k zařízení, mobilitu 
a úložný prostor pro spotřební materiál.

A P L I K A C E  X E R O X  P R I N T  A N D  S C A N  E X P E R I E N C E

Máte potíže s tiskem a skenováním ze systémů 
Windows 10/11 a macOS? Zjednodušte opakované 
úlohy, eliminujte zdlouhavé procesy a zajistěte si 
bezstarostné skenování a tisk přímo ze stolního počítače 
nebo notebooku. Další informace naleznete na 
www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-pro-tiskarny/
xerox-print-and-scan-experience-app.

A P L I K A C E  X E R O X  E A S Y  A S S I S T

Snadná a bezpečná správa zařízení přímo z mobilního 
telefonu, sledování výkonu tiskárny v reálném čase 
a okamžitý přístup ke službám uživatelské podpory – 
to vše bez pomoci IT oddělení. Další informace 
naleznete na www.xerox.com/cs-cz/aplikace-workplace/
xerox-easy-assist.

Malá a výkonná – je jen málo věcí, 
které by barevná multifunkční 
tiskárna Xerox C325 nezvládla.
Zvládněte více s platformou Xerox Workflow 
Central Platform.

• Převod dokumentů do formátů Microsoft Office (.docx, .pptx, .xlxs)
• Proveďte automatické redigování informací umožňujících 

osobní identifikaci
• Okamžitě přeložte své dokumenty do zvoleného jazyka
• Přeměňte dokument na zvukový soubor a poslouchejte 

ho kdekoli
• Převeďte rukopis nebo poznámky na upravitelný dokument
• Automaticky vytvořte souhrnný dokument pro rychlejší čtení
• Zkombinujte až 5 různých formátů do jednoho stručného 

dokumentu
• Přidejte správu práv k dokumentům k jakémukoli souboru 

a umožněte uživatelům sledovat zobrazení, prohlížeče, 
omezovat a sledovat chráněné dokumenty

• Převeďte libovolný soubor do formátu PDF nebo PDF/A 
s možností hledání textu

• Faxujte digitálně a bezpečně pomocí cloudové faxové 
technologie

Vytvořte si vlastní automatizované pracovní postupy, které mohou 
monitorovat vstupní cíle z hlediska nastavených podmínek, a pak 
zpracovávat soubory na pozadí pomocí zvoleného pracovního 
postupu.

Jste připraveni zjistit, co váš nový asistent dokáže? Více informací 
a možnost vyzkoušet si ho najdete na www.office.xerox.com/cs-cz/
software-solutions/xerox-workflow-central-platform.



Zjistěte více na xerox.com a podívejte se, jak vytváříme pracovní prostředí.
© 2024 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation registrované 
v USA a/nebo dalších zemích. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  07/24 TSK-5693 BR39948 C32BR-01MA

S PEC IF IK AC E Z A Ř Í ZE NÍ X E ROX C 32 0 X E ROX C 325
Rychlost1 Až 35/33 str./min při formátu Letter/A4 – barevně/černobíle
Rychlost skenování X 40/38 str./min při formátu Letter/A4 (černobíle)

30/28 str./min při formátu Letter/A4 (barevně)
Pracovní zátěž2 Až 65 000 stránek měsíčně
Procesor Dvoujádrový procesor s frekvencí 1 GHz Čtyřjádrový procesor s frekvencí 1,2 GHz
Paměť/úložiště 1 GB RAM/8 GB eMMC 2 GB RAM/8 GB eMMC 
Připojení Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0 (port typu A 1 vpředu, 1 vzadu), vysokorychlostní rozhraní USB (port typu B 1 vzadu), Gigabit Ethernet, bezdrátové připojení 

802.11 b/g/n
Hmotnosti a rozměry (v x š x d) 318 x 455 x 421 mm/21 kg

12,5 x 17,9 x 16,6 palců/46 liber
491 x 479 x 475 mm/27 kg
19,3 x 18,9 x 18,7 palců/60 liber

Rozlišení kopírování a tisku Pouze tisk: 1 200 x 1 200 dpi, kvalita barev 4 800 Kopírování: 600 x 600 dpi   Tisk: 1 200 x 1 200 dpi, kvalita barev 4 800
Rychlost kopírování první stránky X Již za 7,1 s barevně/6,8 s černobíle
Rychlost vytištění první stránky Již za 7,6 s barevně/7,1 s černobíle Již za 7,5 s barevně/7,2 s černobíle
Jazyky pro popis stránky Emulace jazyka PostScript® 3, emulace jazyka PCL5/6, XPS
Funkce tisku Jednodotykové uživatelské rozhraní, kvalita tisku, typy úloh: normální, zabezpečené, uložené a ukázková sada, oboustranný tisk, orientace, kompletování, ID 

tiskové úlohy na okrajích, režim konceptu, N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, stav zásobníku a toneru, otočení obrazu o 180 stupňů, uložené nastavení, 
nastavení Earth Smart

Mobilní tisk Apple AirPrint, Mopria Print Service, Chromebook, Wi-Fi Direct®

Skenování X Cíle skenování: Email, přední USB disková jednotka, server FTP, počítač 
připojený přes síť nebo USB, síťová složka systému Windows Formáty skenování: 
PDF (prohledávatelné PDF dostupné přes Xerox Print and Scan Experience), 
TIFF, JPEG, BMP, XPS 

Fax X Max rychlost 33,6 kb/s, V.34 poloduplexní kb/s Komprese MH/MR/MMR/JBIG/
JBIG2/JPEG automatické odpovědi, automatické opakované vytáčení, 
automatická redukce, odeslání vysílání, filtr nevyžádaných faxů, adresář faxu, 
přeposlání faxu zahrnuje: Fax, e-mail, FTP, síťová složka, vytáčené číslo

Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, Trusted Platform Module (TPM 2.0), WPA3, TLS 1.3, FIPS 140-2, správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení 
TCP, filtrování portů, řízení přístupu, důvěrné tiskové služby, vymazání vyrovnávací paměti, oddělení faxu od sítě, chráněné USB porty, automatické vkládání e-mailové adresy 
odesílatele, omezení přihlášení, protokol auditu, systémový protokol (Syslog)

Tiskové ovladače Windows® 11, Windows® 10, Windows Server 2022, Windows Server 2019, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2012. macOS 13.x, macOS 12.x, macOS 11.x. 
Aplikace Microsoft Universal Print s podporou tisku. Nejnovější informace o podporovaných operačních systémech najdete na stránce Drivers & Downloads nebo 
můžete zadejt své zařízení na adrese https://www.support.xerox.com/cs-cz

Volitelné cloudové služby X Zvládněte více s platformou Xerox Workflow Central
M A N I P U L A C E  S  T I S K O V Ý M I  M É D I I
Hlavní zásobník Až 250 listů s gramáží 75 g/m²/20 lb; uživatelské formáty: 98 x 148 mm až 216 x 356 mm/3,9 x 5,8 palců až 8,5 x 14 palců 
Otvor ručního podavače 1 list gramáže 75 g/m²/20 lb; uživatelské formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm/3 x 5 palců až 8,5 x 14 palců 
Zásobník na 550 + 
100 listů (volitelně)

Zásobník na  
100 listů

Až 100 listů s gramáží 75 g/m²/20 lb; uživatelské formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm/3 x 5 palců až 8,5 x 14 palců 

Zásobník na  
550 listů

Až 550 listů s gramáží 75 g/m²/20 lb; uživatelské formáty: 148 x 210 mm až 216 x 356 mm/5,8 x 8,3 palců až 8,5 x 14 palců 

Výstup papíru Až 170 listů papíru o hmotnosti 75 g/m²/20 lb, lícem dolů Až 200 listů o hmotnosti 75 g/m²/20 lb, lícem dolů
Tisková média Běžný papír, lehký papír, silný papír, karton, štítky (papírové a vinylové štítky), obálka, barevný papír, hlavičkový papír, předtištěný, lepený, lesklý, hrubý/bavlněný, 

recyklovaný papír
Oboustranný automatický podavač 
dokumentů s jedním průchodem (DADF)

X Až 50 listů s gramáží 75 g/m²/20 lb; uživatelské formáty: 105 x 148 mm až 
216 x 356 mm/4,1 x 5,8 palců až 8,5 x 14 palců

Gramáže médií Oboustranný 
automatický podavač 

dokumentů s jedním 
průchodem (DADF)

X 52 až 120 g/m²

Hlavní zásobník 60 až 216 g/m²
Otvor ručního podavače 60 až 216 g/m²

Zásobník s kapacitou 550 + 100 listů 60 až 176 g/m² 
 Správa zařízení Integrovaný webový server Xerox®, web Xerox® CentreWare®, upozornění e-mailem, Apple Bonjour®, aplikace Xerox Easy Assist, aplikace Xerox Print and Scan 

Experience, platforma Xerox Workflow Central
1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734. 2 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců.Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu.

Z Á S O B O VÁ N Í  A  M O Ž N O S T I
Toner:
Standardní tonerové kazety:

Originální Xerox černá: 2 200 stran3 006R04827
Originální Xerox azurová: 1 800 stran3 006R04824
Originální Xerox purpurová: 1 800 stran3 006R04825
Originální Xerox žlutá: 1 800 stran3 006R04826

Velkokapacitní tonerová kazeta: 
Originální Xerox černá: 8 000 stran3 006R04835
Originální Xerox azurová: 5 500 stran3 006R04832
Originální Xerox purpurová: 5 500 stran3 006R04833
Originální Xerox žlutá: 5 500 stran3 006R04834

Spotřební materiál:
Pouze černá sada pro zpracování obrazu: 
125 000 stran4 013R00700

Černobílá a barevná sada pro zpracování 
obrazu: 125 000 stran4 013R00701

Odpadní nádobka toneru: 30 000 stran 008R13325
Volitelně:

Zásobník s kapacitou 550 + 100 listů 097N02468
Stojan tiskárny 097S05244

C E R T I F I K A C E
Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese  
xerox.com/OfficeCertifications.

Z Á R U K A
Jednoletá záruka (geograficky podmíněná)

3  Průměrný počet standardních stran.Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19798. Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, 
pokrytí a režimu tisku. 

4  Průměrný počet stran.Deklarovaná výtěžnost se může lišit v závislosti na délce tiskové úlohy, velikosti a orientaci médií a režimu tisku. 
Více informací naleznete v dokumentu office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF.

Barevná tiskárna Xerox C320  
a multifunkční barevná tiskárna C325

C O  N A L E Z N E T E  V  K R A B I C I

• Produkt Xerox C320/C325
• Předinstalované tiskové kazetyCMY se startovací 

kapacitou: 1 000 tiskových stránek4; Černá 
kazeta: 1 500 tiskových stránek4

• CD se softwarem a s dokumentací (obsahuje 
uživatelskou příručku, stručný návod k instalaci, 
bezpečnost, právní předpisy, tiskové ovladače 
a prohlášení o záruce)

• Instalační příručka Bezpečnostní list výrobku
• Stručný návod k použití
• Napájecí kabel


